Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2

Am 27.10.2022, 18:15 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses statt.

Gremium : Jugendhilfeausschuss, JHA/040/ XII

Ort : Norderstedt

Raum : Galerie, Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung sowie Entscheidung über die Nichtöffentlichkeit einzelner Tagesordnungspunkte
3.		Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.09.2022
4.		Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung vom 08.09.2022
5.		Einwohnerfragestunde, Teil 1
6.	B 22/0428	Öffentlich-Rechtlicher Vertrag über die Übertragung von Aufgaben der Jugendhilfe des Kreises Segeberg auf die Große kreisangehörige Stadt Norderstedt hier: Ergebnisse der Revisionsverhandlungen für die Jahre 2021 ff. für den Bereich Kindertagesbetreuung
7.	B 22/0348/1	5. Nachtragssatzung zur Satzung für das Jugendamt der Stadt Norderstedt
8.	B 22/0402	Neue Aufnahmekriterien für die Vergabe der freien Plätze in Kindertageseinrichtungen der Stadt Norderstedt
9.	M 22/0408	Halbjahresbericht 2022 des Fachbereichs Kindertagesbetreuung
10.		Einwohnerfragestunde, Teil 2
11.		Berichte und Anfragen - öffentlich

Nichtöffentliche Sitzung

12. Berichte und Anfragen - nichtöffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 18.10.22

Stadt Norderstedt Die Oberbürgermeisterin